SISTEMA INFORMATIVO - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA
Concorso Ordinario Personale Docente DDG 106 del 23 febbraio 2016 — Secondaria di I e II grado

Regione destinataria domanda: VENETO

Regione responsabile della procedura concorsuale: VENETO

Grado di scuola: Secondaria di II grado
A020 - Fisica

Posti a bando: 19

Graduatoria di merito
Pos Nominativo

FERRANTINI ALESSANDRO
ZALTRON ANNAMARIA
AMERIO SILVIA

DA RE MARCO

GAZZA ERICA

MASON ANTONIO
ENRICHI FRANCESCO
DE GREGORIO PAOLO MARIO
9 PASQUATO ESTER

10 DE ZAN CECILIA

11 TODESCO CHIARA

12 CHIODERA LUDOVICA
13 BUSETTO ENRICO

14 ALCIATI MARIALAURA
15 MORELLI SIMONE

16 GIURIATO CHIARA

17 TRABUCCO DIEGO

18 BORTOLOTTO GIULIO
19 BARICHELLO MARICA
20 PICCOLI ELENA

21 SIGNORINI VALENTINA

ONOUTDhWN -

Dt Nas

03/01/1984
07/04/1982
10/05/1977
12/12/1979
27/07/1971
30/11/1981
04/09/1974
05/01/1974
24/10/1984
30/11/1983
02/06/1976
28/06/1984
27/08/1986
12/08/1977
01/07/1980
26/10/1987
02/10/1971
08/08/1984
28/09/1984
15/02/1989
15/07/1986

Allegato al decreto prot. n. 10339 del 30.06.2017

Prv Nas

VE
VI
ub
TV
VI
PD
VE
RM
ub
TV
VI
RO
VE
PD
PO
VI
TN
VR
PD
PN
VR

Voto
Scritto

33,38
31,13
31,13
35,50
30,98
32,25
28,88
31,00
31,83
32,88
33,75
31,35
37,00
31,00
29,25
34,63
30,00
33,00
35,50
35,10
36,13

Voto
Orale

38,0
38,0
36,0
37,0
36,0
39,0
38,0
33,0
36,0
36,0
39,0
36,0
36,0
38,0
36,0
38,0
36,0
39,0
36,0
36,0
34,0

Ambito Disciplinare 7 - MATEMATICA E FISICA

Punteggio Punteggio Preferen

Titoli

19,9
20,0
20,0
14,6
20,0
14,2
17,6
20,0
16,0
14,6
10,3
15,3

9,6
13,4
17,1

9,6
15,9

9,6

9,8
10,0
10,1

totale

91,28
89,13
87,13
87,10
86,98
85,45
84,48
84,00
83,83
83,48
83,05
82,65
82,60
82,40
82,35
82,23
81,90
81,60
81,30
81,10
80,23

Za
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